
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

06.12.2023 м. Ужгород   № 641 

 

Про звільнення від здійснення повноважень  

піклувальника над дітьми, позбавленими 

батьківського піклування 

 

Керуючись статтями 243, 244, 246, 247, 249 Сімейного кодексу України, 

статтями 75, 77 Цивільного кодексу України, статтями 24, 25 Закону України 

«Про охорону дитинства», статтями 1, 5, 11 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», статтями 52, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про адміністративні 

послуги», пунктами 42-47 постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 

року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язані із 

захистом прав дитини», розглянувши документи та заяву гр. ***, *** року 

народження, з проханням про звільнення від виконання обов’язків 

піклувальника над неповнолітніми дітьми: ***, *** року народження, та ***, 

*** року народження, беручи до уваги протокол № 18 засідання комісії з 

питань захисту прав дитини 21.11.2023 року, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Звільнити громадянку ***, *** року народження, мешканку                   

м. Ужгород, вул. ***, буд. ***, кв. ***, від здійснення повноважень 

піклувальника над дитиною, позбавленою батьківського піклування ***, *** 

року народження, на підставі поданої заяви від 30.10.2023 року № К-125/18/01-

19 

1.1. Припинити піклування над неповнолітнім ***, *** року народження. 

2.2. Визнати таким, що втратив чинність підпункт 3.3. пункту 3 рішення 

виконкому Ужгородської міської ради від 08.05.2018 року № 135. 

 

2. Звільнити громадянку ***, *** року народження, мешканку                   

м. Ужгород, вул. ***, буд. ***, кв. ***, від здійснення повноважень 

піклувальника над дитиною, позбавленою батьківського піклування ***, *** 



року народження, на підставі поданої заяви від 30.10.2023 року № К-125/18/01-

19. 

Визнати таким, що втратив чинність підпункт 3.2. пункту 3 рішення 

виконкому Ужгородської міської ради від 08.05.2018 року № 135.  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

 

Міський голова                                                                        Богдан АНДРІЇВ  

 


